
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（物品） 契約番号：7879 

件  名 非常用発電機等購入 

履行場所 海老名市勝瀬１７５番地の１ 

期  間 令和 7年 7月 30 日 ～ 令和 8年 1月 31 日 

契約の内容等 別紙 仕様書等 のとおり 

予定価格 1,999,800 円（税込） 1,818,000 円（税抜） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（同等品や仕様等 

に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 

電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 825 消防防災用品   

条
件 

発注区分 
区分の詳細は入札公告
で確認してください。 

第 4 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。 

 その他の要件 なし 

事前提出書類 なし 

(システム添付）  

落札候補者が 
提出する書類 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

(FAX046-232-6574) ○内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 



件　名：

令 和 ７ 年 度

保健福祉部　健康推進課

非常用発電機等購入

 設 計 書 【単価抜き】



から まで

特　記　事　項

災害発生時等における停電を考慮し、医療機関において電源を必要とする資機材を活用で
きるよう電源供給手段を確保するため

海老名市勝瀬１７５番地の１

　期　　　　間 令和7年7月30日 令和8年1月31日

概　要

令和７年度 設計内訳書

設　計　金　額 一　金 円　也

契　約　件　名 非常用発電機等購入

履　行　場　所



単位 数量 単価 金額

台 5

台 5

台 5

個 5

LEDパワーライト三脚付き

内　訳　書

名称 適用

非常用発電機等購入

発電機

屋外用防雨型コードリール

ガソリン携行缶　10リットル

小計

消費税相当額

合計額



仕様書 

 

１ 件  名  非常用発電機等購入 

２ 納入場所  海老名市勝瀬175番地の１ 

３ 履行期間  令和７年７月30日（水）から令和８年１月31日（土）まで 

４ 納入期限  令和８年１月31日（土） 

５ 品名・数量等 

  品 名 規 格 数 量 

ア 

発電機 名称：YAMAHA EF2800iSE 

形式：多極回転界磁形 

電圧調整方式：インバータ式 

励磁方式：自己励磁式 

力率：1.0 

電圧変動率（整定）：３％以下 

周波数変動率（整定）：0.1％以下 

定格周波数：50Hz/60Hz（切替式） 

定格出力：2.8ｋＶＡ（2,800ＶＡ） 

定格電圧：12Ｖ 

定格電流：12Ａ 

使用燃料：ガソリン（タンク容量12ℓ） 

連続運転可能時間：18.1～7.6時間 

本体：Ｗ680×Ｄ445×Ｈ555㎜ 

５台 

イ 

LEDパワーライト

三脚付き 

名称：LEN-30SL-3ME-SP 

入力電源：100Ｖ（50Hz/60Hz） 

定格電流：0.5Ａ 

消費電力：30Ｗ 

入力電圧範囲：90～110Ｖ 

色温度：5,000Ｋ 

球寿命：50,000時間 

使用環境温度：-30℃～40℃ 

入力電線：3ｍ（ポッキンプラグ） 

質量：1.8㎏（本体）+3.4㎏（三脚） 

灯部サイズ：Ｗ198×Ｄ164×Ｈ317㎜  

５台 



三脚サイズ：MAX1,010×Ｈ730～ 

1,710㎜ 

照射角：140度 

ウ 
屋外用防雨型コ

ードリール 
30ｍ ５台 

エ ガソリン携行缶 10Ｌ ５個 

 



数量 単位

ア 非常用発電機 5 台

イ LEDパワーライト三脚付き 5 台

ウ 屋外用防雨型コードリール 5 台

エ ガソリン携行缶 5 個

内訳書

非常用発電機等購入

項　　目


